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Mannschaften Sportkegler Aktive und Jugend 

Männer 

1. Platz   Schützengilde Bth. I 

1.  Faßold Christian  168/4F 562

2.  Giptner Aaron  193/4F 530

3.  Wunder Marc  183/7F 534

4.  Fleßa Stefan  181/3F 545 

Gesamt    2171 

   
2. Platz  Schützengilde Bth. II 

1. Koch Helmut 209/6F 566

2. Hammon Horst 191/7F 554

3. Müller Norbert 205/2F 561

4. Fleßa Thomas 157/7F 489

Gesamt   2170

   

3. Platz  SKC Eremitenhof 1 

1.   Loock Manuel  199/0F 578

2.   Kirchbach Christoph  176/6F 534

3.  Anger Arne  193/1F 539

4.  Bleicher Heiko  159/3F 504

Gesamt    2155 

   

4. Platz   ESV Bayreuth 

1.  Münch Klaus 159/7F 518

2.  Schmidt Thomas 192/4F 550

3.  Friemann Siegfried 177/5F 521

4.  Schamel Stefan 166/8F 507

Gesamt    2096 

   

5. Platz   SKC Eremitenhof 2 

1.  Lascheit Thomas 124/14F 481

2.  Linhardt Thomas 157/10F 509

3.  Neels Ernst 168/4F 510

4.  Lappe Marco 149/11F 498

Gesamt    1998 
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Frauen 

1. Platz  Schützengilde Bayreuth

1.  Faßold Cathrin  187/2F 556

2.  Lehner Verena  169/8F 542

3.  Stefanie Landmann  145/10F 500

4.  Saskia Demel  194/4F 563

Gesamt    2161 

2. Platz  SKC Eremitenhof 

1. Händel Elisabeth  156/5F 511

2. Böhm Christine  165/7F 522

3. Hug Petra  102/18F 427

4. Müller Heike  124/18F 448

Gesamt    1908 

Jugend 

Eremitenhof    

U18  Name  Vorname  Klub  Ergebnis 

1.  Müller Nina SKC Eremitenhof 541 

2.  Daser Matthias SKC Eremitenhof 486 

3.  Friedl Lukas SKC Eremitenhof 484

4.  Morg Antonia SKC Eremitenhof 481 

Gesamt     1992 

 

Einzelwertung Sportkegler Männer 

 
Nachname  Vorname  Klub  Ergebnis 

1. Loock Manuel SKC Eremitenhof 578

2. Koch Helmut Schützengilde Bth. 566

3. Faßold Christian Schützengilde Bth. 562

4. Müller Norbert Schützengilde Bth.  561

5. Schmidt Thomas ESV Bth. 550

6. Kreutzer Alexander SKC Speichersdorf 548

7. Fleßa Stefan Schützengilde Bth.  545

8. Anger Arne SKC Eremitenhof 539

9. Wunder Marc Schützengilde Bth. 534

10. Kirchbach Christoph SKC Eremitenhof 534

11. Giptner Aaron Schützengilde Bth. 530

12. Friemann Siegfried ESV Bth. 521

13. Münch Reinhold ESV Bth. 518

14. Neels Ernst SKC Eremitenhof 510
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Nachname  Vorname  Klub  Ergebnis 

15. Linhardt Thomas SKC Eremitenhof 509

16. Kolb Marc Schützengilde Bth. 509

17. Schamel Stefan ESV Bth. 507

18. Bleicher Heiko SKC Eremitenhof 504

19. Lappe  Marco SKC Eremitenhof 498

20. Fleßa Thomas Schützengilde Bth.  489

21. Lascheit Thomas SKC Eremitenhof 481

Frauen 

 
Nachname  Vorname  Klub  Ergebnis 

1. Demel Saskia Schützengilde Bth. 563

2. Faßold Cathrin Schützengilde Bth. 556

3. Faßold Verena Schützengilde Bth. 547

4. Lehner Verena Schützengilde Bth. 542

5. Christine Böhm SKC Eremitenhof 522

6. Elisabeth Händel SKC Eremitenhof 511

7. Landmann Stefanie Schützengilde Bth. 500

8. Lehner Sabine Eck‐Franken Weidenberg 497

9. Heike  Müller SKC Eremitenhof 448

10. Petra Hug SKC Eremitenhof 427

Jugend U14m 

 
Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Groß Marek SKC Eremitenhof  413

2. Kokai David SKC Eremitenhof 393

3. Wehner Johann SKC Eremitenhof 368

Jugend U18w 

 
Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Müller Nina SKC Eremitenhof 541

2. Endres Lea Schützengilde Bth. 517

3. Morg Antonia SKC Eremitenhof 481

Jugend U18m 

 
Name  Vorname  Klub  Ergebnis 

1. Daser Matthias SKC Eremitenhof 486

2. Friedl Lukas SKC Eremitenhof 484

3. Kees Patrick Schützengilde Bth. 479
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Ergebnisse Mannschaften Hobbykegler 
Platz 1  Frohe Runde   
1. Asen Fritz Frohe Runde 275 

2. Fulger Reinhard Frohe Runde 321 

3. Wild Rudi Frohe Runde 268 

4. Hirschmann Wolfgang Frohe Runde (25 Wurf) 120 

5. Kirchhauser Dieter Frohe Runde (25 Wurf) 153 

Gesamt     1137 

    

Platz 2  Faule Bande I 

1. Miering Thomas Faule Bande I 287 

2. Herath Rudi Faule Bande I 289 

3. Miering Kerstin Faule Bande I 269 

4. Herath Karin Faule Bande I 268 

Gesamt     1113 

    

Platz 3  BSG DRV Bth.   
1. Beyer Horst BSG DRV Bth. 262 

2. Jäger* Ingrid BSG DRV Bth. 332 

3. Zieher Elke BSG DRV Bth. 259 

4. Zimmermann Kurt BSG DRV Bth. 244 

Gesamt     1097 

    

Platz 4  BSW (Herren) 1 

1. Hahn Oliver BSW (Herren) 1 261 

2. Fleßa* Thomas BSW (Herren) 1 291 

3. Schmidt Claudia BSW (Herren) 1 267 

4. Rost Oliver BSW (Herren) 1 275 

Gesamt     1094 

   

Platz 5  FC Apollos Damen 1 

1. Knörle Anita FC Apollos Damen 1 282 

2. Körber Christine FC Apollos Damen 1 277 

3. Frank Anneliese FC Apollos Damen 1 231 

4. Lüneburg Michaela FC Apollos Damen 1 294 

Gesamt     1084 

      
Platz 6  BSW (Herren) 2 

1. Lascheit* Thomas BSW (Herren) 2 307 

2. Füssel René BSW (Herren) 2 278 

3. Nübling Marco BSW (Herren) 2 262 

4. Schalle Klaudia BSW (Herren) 2 226 

Gesamt     1073 



ERGEBNISLISTEN 

Seite 5 

    

Platz 7  Bayreuther Chaos‐Kugeln 

1. Popp Rosi Bayreuther Chaos‐Kugeln 277 

2. Oleschko Caro Bayreuther Chaos‐Kugeln 269 

3. Steffl Petra Bayreuther Chaos‐Kugeln 226 

4. Lehner* Sabine Bayreuther Chaos‐Kugeln 278 

Gesamt     1050 

   

Platz 8  BayKegeln   
1. Holzheu Stefan BayKegeln 243 

2. Archner Oliver BayKegeln 246 

3. Tiroch Christine BayKegeln 247 

4. Faßold Verena BayKegeln 288 

Gesamt    1024 

   

Platz 9  FC Apollos Damen 2 

1. Glass Julia FC Apollos Damen 2 264 

2. Will Rosi FC Apollos Damen 2 276 

3. von der Weth Irene FC Apollos Damen 2 235 

4. Timpel Christine FC Apollos Damen 2 220 

Gesamt     995 

   

Platz 9  DIE GEH‐WINNA 

1. Piper Rafael DIE GEH‐WINNA 202 

2. Goeritz Sven DIE GEH‐WINNA 243 

3. Gräf Christoph DIE GEH‐WINNA 260 

4. Kolb* Marc DIE GEH‐WINNA 290 

Gesamt     995 

    

Platz 11  Faule Bande II   
1. Klinger Moni Faule Bande II 225 

2. Klinger Harald Faule Bande II 264 

3. Aepfelbach Fritz Faule Bande II 253 

4. Aepfelbach Gitti Faule Bande II 244 

Gesamt     986 

    

Platz 12  BSW (Damen) 1 

1. Heidenreich Gabi BSW (Damen) 1 257 

2. Jauernig Sabine BSW (Damen) 1 251 

3. Weiß Conny BSW (Damen) 1 266 

4. Zrenner Susi BSW (Damen) 1 203 

Gesamt     977 

�
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Platz 13  Amtsschimmel 2   
1. Leipold Katja Amtsschimmel 2 270 

2. Frömel Thilo Amtsschimmel 2 259 

3. Heinrich Lisa Amtsschimmel 2 203 

4. Prohatzky Gisela Amtsschimmel 2 237 

Gesamt     969 

    

Platz 14  Möchtegernkegler 

1. Gütling Thorsten Möchtegernkegler 158 

2. Wolfrum Kerstin Möchtegernkegler 227 

3. Köthe Ulrich Möchtegernkegler 273 

4. Wolfrum* Evelyn Möchtegernkegler 296 

Gesamt     954 

    

Platz 15  FC Apollos 

1. Forstner Roland FC Apollos 235 

2. Frank Klaus FC Apollos 203 

3. Timpel Jürgen FC Apollos 208 

4. Ruckdeschel Jürgen FC Apollos 277 

Gesamt    943 

      

Platz 16  Not & Elend   
1. Lindthaler Petra Not & Elend 211 

2. Böhner Michael Not & Elend 191 

3. Lindthaler Philipp Not & Elend 257 

4. Lindthaler  Patrick Not & Elend 283 

Gesamt     942 

       

Platz 17  Amtsschimmel 1     

1. Barchtenbreiter Christine Amtsschimmel 1 278 

2. Bogner Norbert Amtsschimmel 1 235 

3. Köhler Sabine Amtsschimmel 1 (25 Wurf) 125 

4. Badners Jeff Amtsschimmel 1 (25 Wurf) 91 

5. Ziemann Bernhard Amtsschimmel 1 (25 Wurf) 97 

6. Ziemann Katja Amtsschimmel 1 (25 Wurf) 56 

Gesamt      882 

       

Platz 18  TEAM OKS     

1. Griebel Sonja TEAM OKS 89 

2. Popp Luisa TEAM OKS 150 

3. Schöner Stefanie TEAM OKS 129 

4. Grauberger Christine TEAM OKS 153 

Gesamt     521 
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Ergebnisse Einzel Hobbykegler Männer  

 

 
Name  Vorname  Gruppe  Ergebnis 

1. Fulger Reinhard Frohe Runde 321

2. Herath Rudi Faule Bande I 289

3. Miering Thomas Faule Bande I 287

4. Lindthaler  Patrick Not & Elend 283

5. Füssel René BSW Herren 2 278

6. Asen Fritz Frohe Runde 275

 Rost Oliver BSW Herren 1 275

7. Köthe Ulrich Die Möchtegernkegler 273

8. Wild Rudi Frohe Runde 268

9. Klinger Harald Faule Bande II 264

10. Beyer Horst BSG DRV Bth. 262

 Nübling Marco BSW Herren 2 262

12. Hahn Oliver BSW Herren 1 261

13. Gräf Christoph DIE GEH‐WINNA 260

14. Frömel Thilo Amtsschimmel 2 259

15. Lindthaler Philipp Not & Elend 257

16. Aepfelbach Fritz Faule Bande II 253

17. Zimmermann Kurt BSG DRV Bayreuth 244

18. Goeritz Sven DIE GEH‐WINNA 243

19. Forstner Roland FC Apollos 235

 Bogner Norbert Amtsschimmel 1 235

21. Timpel Jürgen FC Apollos 208

22. Frank Klaus FC Apollos 203

23. Piper Rafael DIE GEH‐WINNA 202

24. Böhner Michael Not & Elend 191

25. Gütling Thorsten Die Möchtegernkegler 158
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Ergebnisse Hobbykegler Frauen 

 
Name Vorname Gruppe Ergebnis 

1. Knörle Anita FC Apollos Damen 1 282

2. Barchtenbreiter Christine Amtsschimmel 1 278

3. Körber Christine FC Apollos Damen 1 277

 
Popp Rosi Bayreuther Chaos‐Kugeln 277

5. Will Rosi FC Apollos Damen 2 276

6. Leipold Katja Amtsschimmel 2 270

7. Oleschko Caro Bayreuther Chaos‐Kugeln 269

 
Miering Kerstin Faule Bande I 269

9. Herath Karin Faule Bande I 268

10. Schmidt Claudia BSW Herren 1 267

11. Weiß Conny BSW Damen 1 266

12. Glass Julia FC Apollos Damen 2 264

13. Zieher Elke BSG DRV Bayreuth 259

14. Heidenreich Gabi BSW Damen 1 257

15. Jauernig Sabine BSW Damen 1 251

16. Aepfelbach Gitti Faule Bande II 244

17. Prohatzky Gisela Amtsschimmel 2 237

18. Von der Weth  Irene FC Apollos Damen 2 235

19. Frank Anneliese FC Apollos Damen 1 231

20. Wolfrum Kerstin Möchtegernkegler 227

21. Steffl Petra Bayreuther Chaos‐Kugeln 226

 
Schalle Klaudia BSW Herren 2 226

23. Klinger Moni Faule Bande II 225

24. Timpel Christine FC Apollos Damen 2 220

25. Lindthaler Petra Not & Elend 211

26 Heinrich Lisa Amtsschimmel 2 203

27.. Zrenner Susi BSW Damen 1 203

28. Grauberger Elisa TEAM OKS 153

29. Popp Luisa TEAM OKS 150

30. Schöner Stefanie TEAM OKS 129

31. Griebel Sonja TEAM OKS 89
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Ergebnisse Hobbykegler (Sportkegler) 

 
Name  Vorname  Gruppe  Ergebnis

1 Jäger Ingrid BSG DRV Bayreuth 332 

2 Lascheit Thomas BSW Herren 2 307 

3 Wolfrum Evelyn Die Möchtegernkegler 296 

4 Lüneburg Michaela FC Apollos Damen 1 294 

5 Fleßa Thomas BSW Herren 1 291 

6 Kolb Marc‐Andreas DIE GEH‐WINNA 290 

7 Faßold Verena BayKegeln 288 

8 Lehner Sabine Bayreuther Chaos‐Kugeln 278 

9 Ruckdeschel Jürgen FC Apollos 277 

*gekennzeichnete Spieler in den Mannschaften Hobbykegler sind Sportkegler 

  

 FOTO: SIEGEREHRUNG 2016 

    

Veranstalter und Ausrichter:  

Verein Bayreuther Sportkegler e.V. und Schützengilde Bayreuth e.V. 

Herzlichen Glückwunsch an alle Siegermannschaften und Einzelgewinner! 


